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単眼鏡・単眼鏡＆ライト付ルーペスタンド

GALLERY SCOPE
MICROSCOPE

：硝子レンズ使用

吊り下げ対応パッケージをご希望の場合は､品番の末尾にFを付けてご注文ください。

●表示サイズはレンズサイズです。

：プラスチックレンズ使用 ：吊り下げ対応パッケージあり硝子 ：白硝子レンズ使用 プラ フック 白硝子 

リネンテスター

LINEN TESTER

23 ●表示サイズはレンズサイズです。

No.7660 43m/m (30m/m &11/2"目盛) ¥ 13,300 (税別)

No.7670 48m/m (50m/m& 2"目盛) ¥ 14,000 (税別)

●内箱入数：12
●ダブルレンズ

5倍

4倍

●内箱入数：12
●シングルレンズ
●針付

No.7650-M 30 m/m (25 m/m 目盛)

¥ 4,800 (税別)

No.7650-Ⅰ 30 m/m ( 1"目盛)

¥ 4,800 (税別)

6倍

6倍

●内箱入数：12
●ダブルレンズ

No.7680 16m/m (25m/m &1"目盛)

¥ 23,000 (税別)

10倍

シングルレンズに比べ、ダブル
レンズは周囲のひずみを少なく
したものです。レンズに目を近
づけて見た場合はあまり違いは
ありませんが、目を離していく
と違いが出てきます。

シングルレンズと
ダブルレンズの違い

硝子 

硝子 

硝子 ●内箱入数：12
●シングルレンズ
●針付

No.7651-M 30 m/m (25 m/m 目盛)

¥ 4,600 (税別)

No.7651-Ⅰ 30 m/m ( 1"目盛)

¥ 4,600 (税別)

6倍

6倍

硝子 

No.7520 15 m/m (10 m/m & 1/2"目盛)

¥ 2,400 (税別)

No.7530 20 m/m (15 m/m & 3/4"目盛)

¥ 3,000 (税別)

No.7550 30 m/m (25 m/m & 1"目盛)

¥ 3,400 (税別)
●内箱入数：12
●シングルレンズ

9倍

7倍

6倍

硝子 

No.7521 15 m/m (10 m/m & 1/2"目盛)

¥ 2,200 (税別)

No.7531 20 m/m (15 m/m & 3/4"目盛)

¥ 2,800 (税別)

No.7551 30 m/m (25 m/m & 1"目盛)

¥ 3,200 (税別)
●内箱入数：12
●シングルレンズ

9倍

7倍

6倍

硝子 

No.7522 15 m/m (10 m/m & 1/2"目盛)

¥ 3,200 (税別)

No.7532 20 m/m (15 m/m & 3/4"目盛)

¥ 3,500 (税別)

No.7552 27 m/m (20 m/m & 1"目盛)

¥ 3,800 (税別)
●内箱入数：12
●ダブルレンズ

9倍

7倍

6倍

硝子 

フック 

フック 

No.7660

No.7670

No.7520

No.7530 No.7531 No.7532

No.7550 No.7551 No.7552

No.7521 No.7522

遠近両用マルチ単眼鏡(ギャラリースコープ)

15cm～無限遠まで観察可能の望遠鏡。博物館、美術館のおともに、又、弱視の方の視力の補助にも役立ちます。

近距離観察可能の単眼鏡にルーペスタンドがセットされ、12～25倍のマイクロスコープとしても使用できます。

▲拡大イメージ図
(一万円札)

No.KM-820N

¥ 20,000 (税別)

8倍

●フルマルチコート
●単眼鏡ケース付

取り外して上記のギャラリー
スコープとして使用出来ます。

機種

仕様　　

倍率　　　
無限遠

至近距離

100m先の見える範囲

最大近距離焦点位置

大きさ

重さ

ライト付ルーペスタンド接続時の倍率

KM-421

4.2倍

5.3倍

17m

20cm

22×51mm

31g

一

KM-616

6倍

7.6倍

16m

23cm

31×72mm

65g

20倍

KM-820N

8倍

11倍

12m

30cm

31×98mm

82g

25倍

合焦ヘリコイド 鏡　胴 

繰り出し長さを伸ばす 

(最短20cm!!)

近距離 

遠距離 

KM-289

2.8倍

3.6倍

22m

15cm

22×46mm

29g

一

KM-412

4倍

5.5倍

22m

20cm

31×58mm

55g

12倍

単眼鏡＆ライト付ルーペスタンド 視覚と同じ方向で観察できる正立像タイプです。

ルーペスタンドにLEDを使った画期的な
照明器具を取付けました。自然光だけでは
不足しがちな明るさを補い、更に明るく鮮
明な観察ができます。

[光源]  LED発光ダイオード

[電源]  CR2016リチウムバッテリー2個付

[連続点灯可能時間]  16時間

ライト付ルーペスタンドの特徴
KM-412LS, KM-616LS, 
KM-820NLS

No.KM-616 ¥ 19,000 (税別)6倍
●フルマルチコート
●単眼鏡ケース付

No.KM-412 ¥ 18,000 (税別)4倍
●フルマルチコート
●単眼鏡ケース付

No.KM-421 ¥ 18,500 (税別)4.2倍
●フルマルチコート
●単眼鏡ケース付
●ルーペスタンドは接続できません

No.KM-289

¥ 18,500 (税別)

2.8倍

●フルマルチコート
●単眼鏡ケース付
●ルーペスタンドは接続できません

No.TS-817 17 ¥ 1,200 (税別)

●内箱入数：10
●サイズ：φ23×72mm
●重量：45g
●近距離5m

8倍 m/m

単眼鏡　　持歩き簡単でポケットに充分納まります。

No.KM-412LS

¥ 26,000 (税別)

12倍

●フルマルチコート
●単眼鏡ケース付
●CR2016電池2個付

取り外し可←

LED

No.KM-616LS

¥ 27,000 (税別)

20倍

●フルマルチコート
●単眼鏡ケース付
●CR2016電池2個付

LED LED

No.KM-820NLS

¥ 28,000 (税別)
●フルマルチコート
●単眼鏡ケース付
●CR2016電池2個付

25倍
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